
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1878/2004

(2004. gada 28. oktobris),

ar kuru atkāpjas no Padomes Regulas 136/66/EEK un no Padomes Regulas (EEK) Nr. 2261/84, ar ko
nosaka olīvu un eļļas guvumu Kiprā, Maltā un Slovēnijā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās
līgumu,

ņemot vērā Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungā-
rijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas Pievienošanās aktu,
un jo īpaši tā 41. panta pirmo daļu,

tā kā:

(1) 18. pantā Padomes 1984. gada 17. jūlija Regulā (EEK) Nr.
2261/84, ar ko paredz vispārīgus noteikumus attiecībā
uz atbalsta piešķiršanu par olīveļļas ražošanu un atbalstu
olīveļļas ražotāju organizācijām (1), ir paredzēts, ka 1966.
gada 22. septembra Padomes Regulas Nr. 136/66/EEK
par eļļas un tauku tirgus kopīgo organizāciju (2), 5.
panta 7. punktā minētais olīvu ražas un eļļas guvums
jānosaka attiecībā uz viendabīgām ražošanas zonām,
pamatojoties uz datiem, ko iesniedz ražotājas dalībvalstis.

(2) Attiecībā uz Kipru, Maltu un Slovēniju, ņemot vērā to
mēreno produkcijas līmeni, statistiskie rezultāti tiktu
iegūti vienā reģionālā zonā, pamatojoties uz nelielu
paraugu, kas neļautu iegūt pietiekami precīzus datus

valsts līmenī. Rezultātā iegūtie dati būtu nepatiesi un
neizmantojami pārbaudes nolūkos.

(3) Lai neradītu Kiprai, Maltai un Slovēnijai pārmērīgu admi-
nistratīvo slodzi, ieviešot tikai 2004./2005. tirdzniecības
gadam guvumu novērtēšanas sistēmu, kura visādā ziņā
nedos adekvātus rezultātus, jāatkāpjas no Regulas
136/66/EEK 5. panta 7. punkta, kā arī no Regulas
(EEK) Nr. 2261/84 18. panta un minētajā tirdzniecības
gadā nav jānosaka šīm dalībvalstīm olīvu un eļļas
guvums.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eļļas un
tauku pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Attiecībā uz 2004./2005. tirdzniecības gadu, Regulas
136/66/EEK 5. panta 7. punkts un Regulas (EEK) Nr.
2261/84 18. pants nav piemērojami Kiprā, Maltā un Slovēnijā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 28. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

LV29.10.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 326/27

(1) OV L 208, 3.8.1984., 3. lpp. Jaunākie grozījumi regulā ir izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1639/1998 (OV L 210, 28.7.1998., 38. lpp.).

(2) OV 172, 30.9.1966., 3025/66. lpp. Jaunākie grozījumi regulā izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 865/2004 (OV L 161, 30.4.2004., 97. lpp.).


